

## Preisliste für Produkte und Optionen

PRODUKTE	Kombi-Flat 100	Kombi-Flat 200	Kombi-Flat 200	Kombi-Flat 500	Kombi-Flat 1000
<b>Grundgebühr 1. - 24. Monat</b>	<b>39,90 Euro</b>	<b>45,90 Euro</b>		<b>74,90 Euro</b>	<b>129,90 Euro</b>
<b>Grundgebühr 1. - 12. Monat</b>			<b>54,90 Euro</b>		
<b>Einmalige Einrichtungsgebühr</b>	<b>69,90 Euro</b>	<b>69,90 Euro</b>	<b>99,90 Euro</b>	<b>69,90 Euro</b>	<b>69,90 Euro</b>

## OPTIONEN

<b>Standardrouter zur Miete (mtl.)</b>	<b>4,90 Euro</b>				
<b>Premiumrouter zur Miete (mtl.)</b>	<b>6,90 Euro</b>				
<b>Mobil-Flat (mtl.)</b> Einmalige Einrichtungsgebühr	<b>10,90 Euro</b> Kostenlos				
<b>Ausland-Flat (mtl.)</b> Einmalige Einrichtungsgebühr	<b>12,90 Euro</b> Kostenlos				
<b>Internet Security (3) (mtl.)**</b> Einmalige Einrichtungsgebühr	<b>0,00 Euro</b> ab dem 4. Monat 2,90 Euro Kostenlos				
<b>Internet Security (5) (mtl.)**</b> Einmalige Einrichtungsgebühr	<b>0,00 Euro</b> ab dem 4. Monat 3,90 Euro Kostenlos				

\*\* nur ein Internet Security-Paket (wahlweise 3 oder 5) je Kunde buchbar

## Preisliste für Produkte und Optionen (Fortsetzung)